

# Prosciutto Cotto Fattoria



POCHODZENIE PRODUKTU:

Lombardia



Bez glutenu

## Opis

Gotowana szynka z udźca wieprzowego z dodatkiem soli, rozmarynu, pieprzu, czosnku i białego wina. Włoska wędlina o niepowtarzalnym smaku i gwarantowanej wysokiej jakości.

## Sugestie:

Idealna do przystawek, kanapek, tostów, na śniadania oraz jako dodatek do pizzy. Dobrze pasuje do dań z grzybami i karczochami.

## Dane techniczne

Rodzaj mięsa:	Wieprzowina
Charakterystyka:	Gotowana szynka z udźca wieprzowego z dodatkiem soli, rozmarynu, pieprzu, czosnku i białego wina.
Smak:	delikatny
Składniki:	Mięso wieprzowe, woda, sól, skrobia ziemniaczana, dekstroza, aromaty naturalne. Zagęszczacz E407, przeciwutleniacz E301, substancja konserwująca E250. NIE ZAWIERA DODATKU POLIFOSFORANÓW I BEZ GLUTENU.



Opakowanie:	próżniowe
Waga:	cała około 8 kg lub połowa około 4 kg
Sposób przechowywania:	Przechowywać w lodówce, w temp. +4 st. C
Kraj pochodzenia:	Włochy

## Wartości odżywcze

Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna:	619 kJ / 148 kcal
Tłuszcze:	8 g (w tym kwasy tłuszczowe nasycone 3,5 g)
Węglowodany:	1,0 g, w tym cukry 1,0 g
Białka:	18 g
Sól:	2 g

## Alergeny

BEZ GLUTENU